
 

     

 

お取引様各位 

 

BAHCO 製品の RoHS2.0指令の規制範囲について 

 

拝啓 平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

頂いたお問い合わせへの回答といたしまして、BAHCO製品は RoHS 2.0指令（2011/65/EU）および EU委

員会委任指令(2015/863)にある特定制限物質の電気機器への使用を制限することで準拠していることを

報告申し上げます。 

以下の表にて BAHCOが提供する製品に対して使用される、制限物質の上限値をお知らせいたします。 

 

物質名 上限値(ppm) 

鉛(Pb) 1000 

カドミウム(Cd) 100 

水銀(Hg) 1000 

六価クロム(Cr6+) 1000 

ポリブロモビフェニル(PBB) 1000 

ポリブロモジフェニルエーテル(PBDE) 1000 

フタル酸ジ-2-エチルヘキシル(DEHP) 1000 

フタル酸ブチルベンジル(BBP) 1000 

フタル酸ジ-n-ブチル(DBP) 1000 

フタル酸ジイソブチル(DIBP) 1000 

 

恐れ入りますが、本書をもって RoHS2.0指令についての回答とさせていただきたくお願い申し上げます。 

ご質問等ございましたら、担当者までご連絡ください。 

 

謹白 

 
スナップオン・ツールズ株式会社 

ディストリビューション営業部 
東京都江東区新木場 2-1-6 

 TEL：03-5534-1301 
FAX：03-5534-1302 

 


